EESSTTAADDOO  DDEE  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO

PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  AALLTTOO  AARRAAGGUUAAIIAA
AAVV..    CCAARRLLOOSS  HHUUGGUUEENNEEYY,,  555522    --      CCEENNTTRROO

CCEEPP..    7788..778800--000000

TTEELL//FFAAXX..    ((006655))    448811    11116655

DECRETO N.º 033/2002

“Dispõe sobre aquisição de terreno para fins de programa de

habitação popular”.

    O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato

Grosso, Jerônimo Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais,...

DECRETA:

Helton – Suplementação.

    Artigo 11 - Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Alto Araguaia-MT, 23 de Maio de 2001.

JJEERRÔÔNNIIMMOO  SSAAMMIITTAA  MMAAIIAA  NNEETTOO
Prefeito Municipal